
 

 
 

 

ПРИКАЗ № 36 

 

г. Москва          10 ноября 2025 г. 

 

об установлении условий и введении в действие скидочных акций «Черная пятница» с 

10 по 20 ноября 2025 г. в Автономной некоммерческой организации дополнительного 

профессионального образования Центр подготовки специалистов «Аутлог 

(Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)» 

(АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог») 

 

 

В целях расширения возможностей граждан при получения платных образовательных 

услуг и соблюдения требований Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 

г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие скидочную акцию «Черная пятница» на оказание платных 

образовательных услуг образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО 

«Центр подготовки специалистов «Аутлог», указанным в Приложении 1 к настоящему 

Приказу. Для программ, участвующих в акции «Черная пятница», установить на период 

действия акции скидку на оказание платных образовательных услуг по договорам об 

образовании, заключаемым в период действия акции, в размере -20% от утвержденной 

стоимости. 

2. Установить срок действия акции «Черная пятница» с 10.11.2025 г. по 20.11.2025 г. 

3. Скидки и акции не суммируются. При оформлении договора на оказание платных 

образовательных услуг можно использовать только одну из скидок или акций. 

4. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг 

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости 

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

АНО ДПО «Центр подготовки  

специалистов «Аутлог»                                                                                           В.В. Яньков  
 
Приложения: 1) Условия акции «Черная пятница», действующий при заключении договоров 

на оказание платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов 

«Аутлог», в период с 10.11.2025 г. по 20.11.2025 г. − Приложение №1 на 1 стр.; 



 

                                                                                                                         Приложение №1  

к Приказу №36 от 10.11.2025 г. 

Условия акции «Черная пятница», действующий при заключении договоров на оказание 

платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог», 

в период с 10.11.2025 г. по 20.11.2025 г. 

 

№ 

п/п 

Название программы Цена без 

акции, 

руб. 

Цена на 

время акции, 

руб. 

Направление «Складская логистика» 

1.  ДПП ПК «Ревизор склада» (72 ак.ч.) 7 900 6320 

2.  ДОРП «Ревизор склада» (72 ак.ч.) 6 900 5520 

3.  ДПП ПП "Кладовщик" (254 час.) 19 900 15 920 

4.  ОППО "Кладовщик 1-2 разряда" (254 час.) 17 900 14 320 

5.  ДПП ПП "Складская логистика и управление бизнес-

процессами склада" (252 час.) 

27 900 22 320 

Направление «Торговое дело и продажи» 

6.  ДПП ПП "Менеджер по продажам" (252 час.) 27 900 22 320 

7.  ДПП ПП "Товароведение и торговое дело" (300 час.) 24 900 19 920 

8.  ДПП ПП "Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров" (340 час.) 

24 900 19 920 

9.  ДПП ПК "Экспертиза качества потребительских 

товаров" (76 час.) 

6 500 5 200 

10.  ДОРП "Экспертиза качества потребительских 

товаров" (76 час.) 

6 500 5 200 

Направление «Бизнес и деловое администрирование» 

11.  ДПП ПП «Мастер делового администрирования» (502 

час.) 

49 900 39 920 

12.  ДПП ПК "Основы цифровизации управления 

организацией" (32 час.) 

12 500 10 000 

13.  ДПП ПК «Координация внешних связей в 

современных экономических и геополитических 

условиях» (32 час.) 

24 900 19 920 

14.  ДПП ПК «Координация внешних связей в 

современных экономических и геополитических 

условиях» (44 час.) 

29 900 23 920 

15.  ДПП ПК "Основы цифровизации управления 

организацией" (164 час.) 

22 500 18 000 

Направление «Управление персоналом» 

16.  ДПП ПП "Специалист по подбору персонала 

(рекрутер)" (252 час.) 

18 900 15 120 

17.  ДПП ПП «Специалист по документационному 

обеспечению персонала» (260 час.) 

18 900 15 120 

18.  ДПП ПП «Управление персоналом» (256 час.) 19 900 15 920 

19.  ОППО "Рекрутер" (252 час.) 16 900 13 520 

20.  ДПП ПП "Инструктор по трудовой терапии" (252 

час.) 

15 900 12 720 

21.  ДПП ПК "Руководитель структурного подразделения" 

(144 час.) 

12 900 10 320 



 

22.  ДПП ПК "Профконсультант. Услуги по 

профессиональной реабилитации инвалидов и лиц с 

ОВЗ" (144 час.) 

8 000 6400 

Направление «Государственное и муниципальное управление» 

23.  ДПП ПП «Государственное и муниципальное 

управление» (512 час.) 

15 900 12 720 

24.  ДПП ПП "Специалист по госзакупкам" (288 час.) 18 900 15 120 

25.  ДПП ПП "Управление государственными и 

муниципальными закупками" (288 час.) 

18 900 15 120 

26.  ДПП ПП "Управление проектами государственно-

частного партнерства" (256 час.) 

12 900 10 320 

27.  ДПП ПК "Правовые и финансовые вопросы 

деятельности бюджетных учреждений" (16 час.) 

2 500 2 000 

28.  ДПП ПК «Управление закупками для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в 

соответствии с федеральным законом № 44-ФЗ» 

9 900 7 920 

29.  ДПП ПК «Обеспечение взаимодействия и оказание 

ситуационной помощи инвалидам, лицам с ОВЗ и 

маломобильным группам населения при посещении 

административных зданий и помещений объектов 

социальной инфраструктуры» 

990 792 

Направление «Образование» 

30.  ДПП ПП «Воспитатель - гувернер» (280 час.) 8 900 7 120 

31.  ДПП ПП «Преподаватель профессионального 

обучения, профессионального образования и 

дополнительного профессионального образования» 

(520 час.) 

18 900 15 120 

32.  ДПП ПП "Библиотечное дело" (288 час.) 8 900 7 120 

33.  ОППО «Младший воспитатель» (280 час.) 7 900 6 320 

34.  ДПП ПК «Психология развития и возрастная 

психология современных дошкольников» (72 час.) 

5 900 4 720 

35.  ДПП ПК «Педагогика и психология 

профессионального обучения и дополнительного 

профессионального образования» (72 час.) 

4 900 3 920 

36.  ДОРП "Логопедический массаж" (72 час.) 6 500 5 200 

37.  ДПП ПК «Обеспечение взаимодействия и оказание 

ситуационной помощи инвалидам в организации, 

реализующей образовательные программы среднего 

профессионального образования, профессионального 

обучения, дополнительного образования» 

990 792 

38.  ДПП ПК «Обеспечение взаимодействия и оказание 

ситуационной помощи инвалидам и маломобильным 

группам населения при посещении дошкольных 

образовательных организаций» 

990 792 

39.  ДПП ПК «Обеспечение взаимодействия и оказание 

ситуационной помощи инвалидам, лицам с ОВЗ и 

маломобильным группам населения при посещении 

организации высшего и (или) дополнительного 

профессионального образования» 

990 792 

Направление «Строительство» 

40.  ДПП ПП "Промышленное гражданское 

строительство" (270 час.) 

24 900 19 920 



 

41.  ДПП ПК "Организация строительства, реконструкции 

и капитального ремонта" (72 час.) 

4 900 3 920 

42.  ДПП ПК «Ценообразование и сметное нормирование» 

(72 час.) 

6 900 5 520 

43.  ДПП ПК «Безопасность строительства и 

осуществление контроля» (72 час.) 

4 900 3 920 

44.  ДПП ПК «Безопасность строительства и качество 

выполнения общестроительных работ» (72 час.) 

4 900 3 920 

45.  ДПП ПК "Строительство зданий и сооружений, в том 

числе особо опасных, технически сложных и 

уникальных объектов" (72 час.) 

4 900 3 920 

Направление «Физическая культура и спорт» 

46.  ДПП ПП «Специалист по фитнесу (Фитнес тренер)» 

(520 час.) 

14 900 11 920 

47.  ДПП ПП «Специалист по продвижению фитнес-

услуг» (520 час.) 

14 900 11 920 

48.  ДПП ПК «ЛФК. Реабилитационный процесс при 

травмах опорно-двигательного аппарата» (40 час.) 

3 900 3 120 

49.  ДОРП «Основы здорового и рационального питания» 

(32 ак.ч.) 

3 900 3 120 

50.  ОППО «Фитнес-инструктор» (520 час) 13 900 11 120 

51.  ДОРП «ЛФК. Реабилитационный процесс при 

травмах опорно-двигательного аппарата» (40 час.) 

2 900 2 320 

Направление «Экология» 

52.  ДПП ПП "Экологическая безопасность" (262 час.) 14 900 11 920 

53.  ДПП ПК "Обеспечение экологической безопасности 

руководителями и специалистами 

общехозяйственных систем управления" (72 час.) 

3 900 3 120 

Направление «Рабочие специальности. Профессии рабочего, должности служащего 

54.  ОППО «Сварщик дуговой сварки плавящимся 

электродом в защитном газе» (220 час.) 

6 900  5 520 

55.  ОППО "Стропальщик" (120 час.) 6 900  5 520 

56.  ОППО «Монтажник по монтажу стальных и 

железобетонных конструкций» (120 час.) 

6 900  5 520 

Направление «Косметология» 

57.  ДПП ПП «Эстетическая косметология. Базовый курс» 

(300 час.) 

35 000 28 000 

58.  ОППО «Косметик-эстетист по уходу за лицом» (300 

час.) 

35 000 28 000 

Направление «IT (Information Technology)» 

59.  ДОРП «Excel» (44 час.) 30 000 11 920 

60.  ДПП ПК «Работа с электронными таблицами в 

Microsoft Excel» (80 час.) 

30 000 11 920 

61.  ДОРП «Искусственный интеллект для начинающих» 

(56 час) 

4 900 3920 

62.  ДОРП «SMM продвижение в ВК» 25 000 20 000 

63.  ДПП ПП «Системный администратор: 

администрирование цифровых систем и сетей» (252 

час) 

19 900 15 920 

64.  ДПП ПП «Аналитик данных цифрового следа» (252 

час) 

19 900 15 920 

Направление «Противодействие коррупции» 



 

65.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в 

организациях и учреждениях» (76 час.) 

3 500 2 800 

66.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в 

организациях и учреждениях» (36 час.) 

2 500 2000 

67.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в сфере 

государственных, муниципальных и корпоративных 

закупок» (72 час.) 

2 900 2 320 

68.  ДПП ПК «Основы профилактики коррупции» (18 

час.) 

1 500 1 200 

69.  ДПП ПК «Функции подразделений по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений» (54 час.) 

2 500 2 000 

70.  ДПП ПК «Противодействие коррупции для 

муниципальных служащих администрации органов 

местного самоуправления» (72 час) 

3 500 2 800 

Направление «Пожарная безопасность» 

71.  «ДПП ПК для лиц, на которых возложена трудовая 

функция по проведению противопожарного 

инструктажа», 36 ак.ч. 

2 900 2 320 

72.  «ДПП ПК для руководителей эксплуатирующих и 

управляющих организаций, осуществляющих 

хозяйственную деятельность, связанную с 

обеспечением пожарной безопасности на объектах 

защиты, лиц, назначенных ими ответственными за 

обеспечение пожарной безопасности», 20 ак.ч. 

2 900 2 320 

73.  «ДПП ПК для руководителей организаций, лиц, 

назначенных руководителем организации 

ответственными за обеспечение пожарной 

безопасности, в том числе в обособленных 

структурных подразделениях организации», 20 ак.ч. 

2 900 2 320 

74.  ДПП ПП «Специалист по противопожарной 

профилактике», 250 ак.ч. 

10 900 8 720 

Немедицинский персонал 

75.  ДПП ПП "Руководитель организации социального 

обслуживания" (504 час.) 

19 900 15 920 

76.  ОППО «Социальный работник» (280 час.) 5 500 4 400 

77.  ОППО «Медицинский регистратор» (610 час.) 5 500 4 400 

78.  ОППО «Специалист архива медицинской 

организации» (252 час.) 

8 500 6 800 

Платежные услуги 

79.  ОППО «Специалист по платежным системам» (288 

час.) 

9 900 7 920 

80.  ОППО ПК «Расчетно-кассовые операции в рублях и 

иностранной валюте» (72 час.) 

3 000 2 400 

81.  ОППО ПК "Операционист". (286 час.) 5 500 4 400 

 

Директор  

АНО ДПО  

«Центр подготовки специалистов «Аутлог»                                                                                            

                                                                                                                                      В.В. Яньков  



 

 


